ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	09.02.2023
	№ 22/169-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в решение Думы Лихославльского муниципального округа от 11.02.2022 года № 9/88-1

Руководствуясь Федеральными законами № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:
1. Внести изменения в приложение к решению Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области от 11.02.2022 № 9/88-1 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лихославльского муниципального округа Тверской области на 2022 – 2024 годы», изложив пункты 8, 9, 13 раздела II таблицы в новой редакции:
«
	8
	Машинно-ремонтный двор на 40 условных ремонтов
	[bookmark: _GoBack]с. Микшино, д. б/н
	1064,0
	69:19:0160301:457
	400,0
	2023

	Земельный участок

	15192,5
	69:19:0000016:459

	9
	Пилорама
	с. Микшино, д. б/н
	273,8
	69:19:0160301:455
	320,0
	2023

	Земельный участок

	4950,0
	69:19:0000016:457

	13
	Нежилое помещение
	г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 11а, пом. I
	79,8
	69:19:0070113:94
	750,0
	2023

».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым и экономическим вопросам Думы Лихославльского муниципального округа (Е.В. Комолова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Думы Лихославльского
муниципального округа
	М.М. Коршунова